Perflex Exclusıve Bagaj Siyah 500 Lt PF.RB-03
BK 50 20

₺
2.340,0

0
%0 ₺ 117.000,00

PERFLEX JOURNEY BAGAJ SIYAH 420 LT PF.RB-01
BK 50 20

₺
1.664,0

0
%0 ₺ 83.200,00

TOPLAM 100 ₺
200.200,00

Teklif Notu
PARLAK SERİ OLACAK

TUTAR ₺ 200.200,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 200.200,00

YALNIZ: İKI YÜZ BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr